



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Sirotní 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka č. 4510066447
Datum vystavení: 01.11.2016

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotní 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
BRAIN computers s.r.o.
Kalvodova 1087/2
709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 25397265 **DIČ:** CZ25397265

Vyřizuje/Kontakt: Hedvika Olszarová **Tel:** 596 703 309 **E-mail:** olszarova@diamo.cz

Dodací lhůta: 18.11.2016 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
NOTEBOOK LENOVO THINKPAD X1 CARBON 3 14"	Kus	34.570,00	2	69.140,00
Lenovo ThinkPad X1 Carbon Processor: Intel Core i5-6200U processor (2 cores, 2.30GHz, 3MB cache)Paměť: 8GB 1866MHz LPDDR3 / paměť přímo na desce, NTB nemá klasický SODIMM socketHarddisk: 256GB SSD Opal2. Grafika: Intel HD Graphics 520Displej: 14.0" FullHD (1920x1080) IPS matný, + webkamera HD720pAudio: Zabudované stereo reproduktory (2x1w), Conexant CX11852 codecPolohovací zařízení: TrackPoint + TouchpadPodsvícená klávesnice : ano. Čtečka otisku prstů: ano Komunikace: Bluetooth 4.0, WWAN Ready (stačí dokoupit 4G modul)Síť: WiFi Intel 8260 (2X2 Ac), Thinkpad Onelink+ To Rj45 Adapter(4X90K06975) součástí baleníPorty: 3x USB 3.0 (jeden stále napájený), Mini DisplayPort, HDMI, Lenovo OneLink+ dock konektor,čtečka Micro SD karet, Micro-SIM, audio combo jack vstup/výstup, Ethernet extension connector (redukce součástí balení)Operační systém: Licence Microsoft Windows 10 Professional, předinstalováno Microsoft Windows 7 Professional 64bit / Možnost výběru jazykové verze při prvním spuštění Win mezi anglickou a českou verzí (Recovery DVD Win10PRO je možné získat na webu (www.lenovoservices.cz/servis-a-sluzby/lenovo-premium-support)Ostatní: podsvícená klávesnice, podpora technologie Intel Wireless Display (WiDi), bezdrátový přenos obrazu a zvuku z ntb do TV, projektoru, apod. Baterie: 4-čláková 52 Wh - rapid charge / integrovaná baterie (bez možnosti jednoduché uživatelské výměny)Adaptér: 65W; 1h do 80%; 2,5h do 100%. Výdrž baterie: až 11 hodin. Hmotnost: 1,17kgRozměry: 333.0mm x 229.0mm x 14.95-16.45mmZáruka: 3 roky On-site. Záruka baterie: 1 rok				
ZAŘÍZENÍ MULTIF.HP LASERJJET PRO M277DW	Kus	7.487,00	2	14.974,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SERVER TISK.1-USB;1-LAN RJ45+ADAP TP-Link TL-PS310U USB2.0 Port MFP a Storage Server	Kus	930,00	1	930,00
BATERIE AKU PRO NOTEBOOK 77053157 Baterie Li-Ion 11,1V 8700mAh, orig. Dell	Kus	2.410,00	1	2.410,00
KLÁVESNICE CZ PS2 Dell klávesnice, multimediální KB216, CZ	Kus	370,00	5	1.850,00
KLÁVESNICE CZ PS2 Dell klávesnice, multimediální KB-522,USB,černá,CZ	Kus	540,00	5	2.700,00

Celková hodnota bez DPH CZK

92.004,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša